
DECISION DU PRESIDENT n° 2024-430

Objet :  Commande Publique Marché subséquent n°1 « 2024-25- » Fourniture de petits 
matériels informatique" « -cadre n°2023-43-F Acquisition de matériel 
informatique » Lot n°2 - Fourniture de petits matériels informatique,

-2021-10-28-00006 en date du 28 octobre 2021 entérinant les 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
au Président ;

Vu la délibération n° 2023-631 du 15 novembre 2023. -cadre 
n°2023-43-F relatif à « » avec les entreprises suivantes :

LD SYSTEME MICRO 13 avenue du général de Gaulle 26300 BOURG DE PEAGE
ESI France SAS 6 Rue Georges Cuvier 67610 LA WANTZENAU ;
DYADEM ZA du Papillon 37210 PARC-MESLAY
NETRAM- 25 Rue Pierre Gilles de Gennes 69007 LYON 
ADRIEN TOURNOIS MAUNOURY 77 000 MELUN

Considérant la nécessité de conclure un marché subséquent n° 2024-25-  Fourniture de petits 
matériels informatique ayant pour objet Fourniture de petits matériels informatique

-cadre le 03/06/2024 sur le profil 
juin 2024 à 

12h00 ;

Considérant les critères de jugement des offres suivants :
Critère prix : 75 points
Critère Délai de livraison : 25 points

C

rise DYADEM est économiquement la plus avantageuse et 

Considérant que les crédits sont inscrits au budget ;

DECIDE

Date et heure de publication : 24/07/2024 11:31:59



Article 1 - De conclure et signer le marché subséquent n°1 « 2024-25- » Fourniture de petits 
matériels informatique" « -cadre n°2023-43-F Acquisition de matériel 
informatique » Lot n°2 - Fourniture de petits matériels informatique

Avec ZA du Papillon 37210 PARC-MESLAY

Article 2 - Le marché est conclu pour un montant de 3 362,61

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la 
tement, au comptable 

Article 4 - :


